
Traversées LANmark-OF Snap-In
TRAVERSÉE LANMARK-OF SNAP-IN SC DUPLEX MULTIMODE AQUA

STANDARDS
ISO/IEC 11801

Aginode Ref:  N205.619

Les traversées LANmark-OF Snap-In ont été conçues pour une
installation dans les panneaux, les boîtiers de zone et les prises
LANmark-OF Snap-In.
 
 
Elles sont disponibles en SC Simplex, SC Duplex et LC Duplex.
Les traversées Multimodes sont de couleur aqua, Les traversées
Monomodes sont de couleur bleue tandis que les traversées
Monomode APC sont de couleur verte.
 
 
Le temps d’installation est réduit grâce au concept Snap-In, évitant
l’utilisation de vis et d’écrous.

All drawings, designs, specifications, plans and particulars of weights, size and dimensions contained in the technical or commercial documentation of Aginode is indicative only and shall not be binding
on Aginode or be treated as constituting a representation on the part of Aginode.
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Traversée LANmark-OF Snap-In SC Duplex Multimode Aqua

Caractéristiques

Couleur Aqua
Type de connecteur SC

Caractéristiques de construction

Insertion Loss, maximum, dB 0.4 dB
Caractéristiques de transmission
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